

SMLOUVA O DÍLO č. 921/19

DODATEK Č. 1

uzavřená dle
§ 2586 a § 2630 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník

na akci
„Stavební práce na brněnských pohřebištích“
Dílčí část IV: Zpevnění plochy stavebního dvora na ÚH

Smluvní strany

1. Objednatel

Statutární orgán:
Ke smluvnímu jednání oprávněn:
V technických záležitostech:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Správa hřbitovů města Brna
příspěvková organizace

IČ: 62 16 15 98, DIČ: CZ62 16 15 98

Ing. Alena Říhová, ředitelka

Ing. Alena Říhová, ředitelka

Ing. Zdeněk Fiedler

[REDACTED]

Komerční banka a. s., pobočka Brno - město

[REDACTED]

2. Zhotovitel

Statutární orgán:
Ve věcech smluvních a technických:
Stavbyvedoucí:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JIRMAL, spol. s r.o.,

Veveří 46, 602 00 Brno

IČ: 277 32 941, DIČ: CZ27732941

Bc. Milan Dedík, jednatel

Bc. Milan Dedík, jednatel

Ing. Jaroslav Kratochvíl

[REDACTED]

Komerční banka a.s.

[REDACTED]

Zúčastněné strany se dohodly na níže uvedených úpravách předmětné smlouvy o dílo:

I. Předmět plnění a účel smlouvy - doplnění

Na kontrolních dnech, při provádění stavby bylo dohodnuto provedení dalších prací neuvedených v zadávacích podmínkách a přiloženém rozpočtu ke smlouvě o dílo.

ad 1) KD č. 1

Bude proveden výkop pro zpevněnou plochu vlevo od komunikace, do kterého budou uloženy veškeré betonové prvky a zbytky kamenných prvků. Na uložené konstrukce bude provedena odvalová vrstva a následně provedena zpevněná plocha ze stávajících betonových panelů a kamenných desek.

ad 2) KD č. 2

Panelová komunikace bude od panelové plochy pro ukládku starých pomníků oddělena silničními obrubníky. K volné ploše bude dosypána a zhutněna. Celkem bylo osazeno 31 ks obrubníků.

ad 3) Před zpevněnou plochou pro skladové kontejnery byla provedena pásová vsakovací drenáž ze štěrku.

II. Cena díla - doplnění

Dohodnutá cena díla se doplňuje o:

1) Montáž a dodávka silničních obrubníků

1000 x 150 x 250 – 31 ks

-	dodávka 31 ks x 165,-	5 115 Kč	
-	montáž 31 bm x 310,-	9 610 Kč	
	cena za obrubníky celkem	14 725 Kč	14 725 Kč

2) Podkladové vrstvy

Dodávka kameniva

91,15 t x 230,- = 20 965 Kč

Doprava

91,15 t x 330,- = 30 080 Kč

Rozprostření + uložení do ploch

91,15 t x 110,- = 10 027 Kč

Podkladové vrstvy celkem 61 072 Kč 61 072 Kč

Hodnota víceprací celkem bez DPH 75 797 Kč

V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo nemění.

V Brně dne 28. srpna 2019

Ing. Alena Říhová
ředitelka

Bc. Milan Dedík
jednatel